
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/195/16 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/133/16 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 

28 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 

1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1296, poz. 1830, poz. 1890; z 2016 r. poz. 195) Rada 

Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 23.843,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

czterdzieści trzy złote 0/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunię-

ciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz zwiększeniu wydatków  w  zakresie zadań własnych per saldo 

o kwotę 23.843,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset czterdzieści trzy złote 0/100) zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2, tabela nr 4 do Uchwały nr XVIII/133/16 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstan-

tynów Łódzki na rok 2016 dotycząca wydatków majątkowych na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4075



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/195/16 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 1 września 2016 r. 

Zmiany budżetu po stronie dochodów własnych 

Dział Rozdział § Treść Kwota zwiększenia 
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 7 800,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 800,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 800,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 100,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 100,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem pro-

cedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 943,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
13 639,00 

  0830 Wpływy z usług 13 639,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 304,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 304,00 
Razem zadania własne 23 843,00 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/195/16 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 1 września 2016 r. 

Zmiany budżetu po stronie wydatków 

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 143 546,00 141 546,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
2 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 141 546,00 141 546,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
141 546,00 141 546,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
10 000,00 0,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 10 000,00 

758  Różne rozliczenia 12 960,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 960,00 0,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych - zmniejszenie rezerwy ogólnej 
12 960,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 61 000,00 68 800,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4075



  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
0,00 7 800,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 1 100,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 900,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
0,00 900,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól-

nokształcących, liceach profilowanych i szkołach za-

wodowych oraz szkołach artystycznych 

59 000,00 59 000,00 

  wydatki bż. - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 000,00 0,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 59 000,00 

 80195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
2 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 3 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 

  wydatki bż. - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 100,00 

 85211 Świadczenia wychowawcze 0,00 100,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
0,00 100,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 688,00 304,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
7 688,00 0,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
7 416,00 0,00 

  wydatki bż. - świadczenia na rzecz osób fizycznych 272,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 304,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
0,00 304,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 41 287,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 41 287,00 

  
wydatki bż. - wydatki związane z realizacją zadań statu-

towych 
0,00 21 327,00 

  
wydatki majątkowe - wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 19 960,00 

Razem zadania własne 238 194,00 262 037,00 
Razem per saldo 23 843,00 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/195/16 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 1 września 2016 r. 

Wydatki majątkowe na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 938 865,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Budowa systemu mobilności lokalnej WPF 500,00 

   Modernizacja linii tramwajowej WPF 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 937 865,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 865,78 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Słowackiego,  ul. 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4075



Srebrzyńskiej, ul. Sienkiewicza i 1 Maja 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Zgierskiej 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej węzła S14 i ul. Spół-

dzielczej 
100 000,00 

   Budowa drogi ulicy Rszewskiej 115 446,00 

   
Budowa drogi ulicy Józefów(na odcinku od ulicy Kasztelańskiej 

do ulicy Bocianiej) 
66 200,00 

   
Budowa zatoki parkingowej przy ulicy Piłsudskiego(na działkach 

132/1 i 132/20) 
21 700,00 

   
Budowa chodnika po stronie wschodniej ulicy Moniuszki(na 

odcinku od ulicy Jana Pawła II do ulicy Bema) 
190 000,00 

   

Budowa chodnika ulicy Narutowicza(na odcinku od ulicy Zgier-

skiej do ulicy Kopernika oraz budowa zatoki parkingowej przy ul. 

Kopernika na działce nr 318/1 w obrębie skrzyżowania z ulicą 

Narutowicza 

100 000,00 

   

Budowa chodnika po stronie zachodniej ulicy Piłsudskiego (na 

odcinku od ulicy Łódzkiej do Alei Kombatantów) oraz budowa 

chodnika i zatoki parkingowej po stronie wschodniej przy ulicy 

Piłsudskiego 1 

112 973,78 

   Budowa nawierzchni ulicy Kwiatowej 111 546,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 366 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi-wykupy w cyklu jednorocznym 78 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 288 000,00 

750   Administracja publiczna 18 600,00 

 75023  Urzędy gmin 18 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00 

   Zakup klimatyzatora do serwerowni 18 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 436,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 436,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 436,01 

   
Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie nagłego zagro-

żenia - zakup zestawu ratownictwa drogowo - chemicznego dla 

gminy Konstantynów Łódzki 
8 440,01 

   
Zakup sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

Konstantynów w Konstantynowie Łódzkim oraz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Nisięcin w Konstantynowie Łódzkim 
37 996,00 

801   Oświata i wychowanie 1 362 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 600,00 

   Zakup obieraczki do ziemniaków dla SP 5 6 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP 1 8 600,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP 5 27 000,00 

   Zakup zmywarki dla SP 2 6 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-

stawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-

nych 

59 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z zakupem wyposażenia w Szkole 

Podstawowej Nr 2 przy ul. Kilińskiego 75 
59 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 256 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 000,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy ul. Kilińskie-

go 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 
49 000,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 

75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 
1 100 000,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Lutomierskiej 4 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4075



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   
Siłownia plenerowa i minigolf jako miejsce rekreacji na świeżym 

powietrzu 
48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 354 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Budowa infrastruktury technicznej terenów przy ul. Ignacew 200 000,00 

   
Budowa przyszkolnej oczyszczalni ścieków w SP1 - dokumenta-

cja 
10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w Konstantynowie Łódzkim 
100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 

   Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicy Norwida 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 993 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 500,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00 

   
Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności 

w Konstantynowie Łódzkim 
967 000,00 

   
Opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Konstantynów 

Łódzki 
20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Zakup urządzenia do uzdatniania wody w fontannach 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 134 610,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 134 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Kilińskie-

go 75 
31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 610,00 

   Zakup piramidy linowej na plac zabaw przy Placu Wolności 60 8 750,00 

   Zakup urządzenia EkoRedux 34AX4/4S-1 4 900,00 

   
Zakup i montaż lamp promieniujących UV do uzdatniania wody  

na basenie 
70 000,00 

   
Nowoczesna Pływalnia-zakup sprzętu sportowego dla pływalni 

miejskiej CSiR w Konstantynowie Łódzkim 
19 960,00 

Wydatki majątkowe razem: 4 221 111,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4075


		2016-09-22T07:39:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




